２０２４年９月１８日

各チーム代表者 様
選手・保護者  様

津フットボールクラブ W１

２０２５年度 津ＦＣW１ 体験練習会・説明会について

（ご案内）

２０２５年度〝新中学１・２年生〟を対象とした体験練習会および説明会を下記のとおり行います。

少しでも興味がある選手の皆さん、ぜひ体験練習会に参加して下さい。

なお、参加に際しては、お手数をお掛けしますが事前の申し込みをお願いします。

記

１ 体験練習会  津工業高校グラウンド（ナイター使用）

（選手対象） ２０２４年１０月１５日（火）から、毎週火曜日と第１・３金曜日

   ⇒時 間： １９：００～２０：１５

   ⇒持ち物： サッカー用具一式・飲料水・着替え

   ※ご注意下さい

雨天、天候等によりグラウンド使用不可の場合は中止となります。

    その場合は、下記ホームページの連絡掲示板にて案内します。

http://www.fcw1-2007.net

    または、問合せ先へ確認して下さい。

２ 説明会  安濃総合体育館内 会議室

（保護者様対象） ①１１月下旬 ②１２月下旬 ③１月下旬 の３回を予定しています。

    詳細は、体験練習会時に説明会案内書を配布します。

３ 申込方法  参加希望日の２日前までに、問合せ先へ下記の内容を電話またはメール

   で連絡をお願いします。

   ①参加希望日 ②お名前 ③現所属チーム ④ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ ⑤電話番号

４ その他  ①練習会での怪我等につきましては、応急処置はいたしますが、以後の

責任は負いかねますので、ご理解のほどよろしくお願いします。

   ②練習会には、複数回、何度でも参加できます。

５ 問合せ先  津フットボールクラフﾞＷ１ 代表 谷 口 鯉 司

携 帯 ０９０－１５６３－８８６０

メール koi0505@nyc.odn.ne.jp

                                 以 上